
 
 
 

UCHWAŁA  Nr 1094/08 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 30 lipca  2008 r. 
 

 
w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu województwa 

za  II  kwartał 2008 roku. 
 
 

Na podstawie art.14, pkt 1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych               
(Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz. 708,  Nr 170, 
poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560,  Nr 88, poz.587, 
Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.984) oraz uchwały Nr 1644/06 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 9 sierpnia 2006r. - uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

  
Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu województwa za II kwartał 2008 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorom: Kancelarii Zarządu, 
Biura Komunikacji Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                        Wicemarszałek Województwa 
 
                                                                                               Zdzisław  Wrzałka 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 1094/08

          Zarządu Województwa 
          Świętokrzyskiego

  

                        Kwartalna
                             informacja o wykonaniu budżetu województwa
                                        za okres od 1 stycznia  2008  roku
                                          do końca II kwartału 2008 roku

w złotych
Plan wg Plan % %

L.p. Wyszczególnienie uchwały po zmianach Wykonanie 5:4 5:3
budżetowej

1 2 3 4 5 6 7

A. DOCHODY 234 804 146,00       654 459 645,31    393 125 002,71  60,1         167,4      

B. WYDATKI 245 420 718,00       676 370 062,50    113 951 550,39  16,8         46,4        

C. NADWYŻKA BUDŻETU (A-B) -                            -                          279 173 452,32  -             -            

D. DEFICYT BUDŻETU (A-B) 10 616 572,00 -   21 910 417,19 -  -                        -             -            

E. PRZYCHODY 10 616 572,00        52 213 277,43      120 746 541,42  231,3       1 137,3   

F. ROZCHODY -                                      30 302 860,24      35 832 032,97    118,2       -            




